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ÖNSÖZ

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 41. maddesinde kamu

idarelerinin stratejik planlama ve performans programları uyarınca yürütülen faaliyetleri,

belirlenmiş performans göstergelerine göre, hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen

sapmaların nedenlerini açıklayacak ve idarenin faaliyet sonuçlarını gösterecek şekilde faaliyet

raporu hazırlamaları hükme bağlanmıştır.

Hesap verme sorumluluğu çerçevesinde üst yöneticiler ve bütçeyle ödenek tahsis edilen

harcama yetkililerince her yıl hazırlanacak faaliyet raporunda aşağıdaki ilkeler göz önünde

bulundurulur.

• Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunu sağlayacak şekilde

hazırlanmalıdır.

• Faaliyet raporlarında yer alan bilgilerin doğru, güvenilir, önyargısız ve tarafsız olması

zorunludur.

• Faaliyet raporları, ilgili tarafların ve kamuoyunun bilgi sahibi olmasını sağlamak üzere

açık, anlaşılır ve sade bir dil kullanılarak hazırlanır.

• Faaliyet raporlarında yer alan bilgilerin eksiksiz olması, faaliyet sonuçlarını tüm

yönleriyle açıklaması gerekir.

• Faaliyet raporları yıllar itibarıyla karşılaştırmaya imkan verecek biçimde hazırlanmalıdır.

• Faaliyet raporları, bir mali yılın faaliyet sonuçlarını gösterecek şekilde hazırlanmalıdır.

Birimler tarafından hazırlanan "birim faaliyet raporları" esas alınarak, Üniversitemizin

"idari faaliyet raporu" hazırlanmaktadır. Birim faaliyet raporu hazırlayan harcama yetkilileri

raporun içeriğinden ve raporda yer alan bilgilerin doğruluğundan üst yöneticiye karşı sorumludur.

Üst yöneticiler, idare faaliyet raporunun içeriğinden ve raporlarda yer alan bilgilerin

doğruluğundan ilgili Bakana karşı sorumludur.

Bu rehberin amacı; "Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında

Yönetmelik" hükümleri gereğince birim faaliyet raporlarını detaylandırarak İdare Faaliyet

Raporunun Üniversitemizin tüm faaliyetlerini kapsayacak şekilde yeniden düzenlenmesi ve

birimlerimizin faaliyet raporlarını hazırlama süreçlerini kolaylaştırmaktır..

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı



BİRİM FAALİYET RAPORU HAZıRLANMASıNDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Birim faaliyet raporlarında yer Alan veriler Üniversitemiz İdare Faaliyet Raporunun

hazırlanmasına kaynak teşkil edeceğinden; birim faaliyet raporlarının hazırlanmasında aşağıda

yer Alan hususlara dikkat edilmesi önem taşımaktadır.

, Rehber, Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğe uygun

olarak hazırlanmıştır. Birim Faaliyet Raporları, rehberin ilk kısmında yer alan içindekiler

bölümüne uygun olarak hazırlanmalıdır.

>- Rehberde ilgili birimler tarafından doldurulacak tablolara yer verilmiştir. Birimler içeriğe

uygun olarak hazırlayacakları birim faaliyet raporlarında, sorumlu oldukları tablolara yer

vermelidir.

>- Birim faaliyet raporları hazırlanırken, raporda yer verilecek bilgilerin gerçeğe uygun

olması gerekmektedir.

>- Bu rehberde örneği bulunan" fiziki alanlar tablosunun" gerçek değerleri yansıtabilmesi

için, harcama birimlerinin Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından eldeki mevcut

değerlerini teyit ettinneleri gerekmektedir.

>- İnsan kaynaklarına ilişkin "birim personel durumu, birim kadro durumu, akademik

personel kadro sayısı ve unvanlarına göre dağılımı" gibi tabloların oluşması halinde

Personel Dairesi Başkanlığından bilgi alınması gerekmektedir.

>- .Rektörlüğe bağlı merkezler / bölümler /birimler ve Özel Kalem Müdürlüğüne ilişkin

bilgiler Genel Sekreterlik Birimince konsolide edilmelidir.

>- Tüm bilgiler uygulama yılını kapsayacak şekilde (I Ocak-31 Aralık) doldurulmalıdır.

>- Ayrıca raporda anlatım bozukluklarının ve yazım yanlışlarının olmamasına, tablo ve

grafiklerin doğru kullanılmasına özen gösterilmelidir.

Göstereceğiniz özen ve hassasiyet için teşekkür ederiz.
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(Birimfaaliyet raporlarında birim/üst yöneticisinin sunuş metni yer alır)

Pr r. Ali Osman KURT
Dekan
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i. GENEL BİLGİLER

"Genel Bilgiler" başlığı altında biriminizle ilgili yetki, görev ve sorumluluklarına, fiziksel

kaynaklarına, örgüt yapısına, bilgi ve teknolojik kaynaklarına, insan kaynaklarına, birim

tarafından sunulan hizmetlere (eğitim, sağlık, idari) dair bilgilere, iç ve dış denetim raporlarında

yer alan tespit ve değerlendirmelere kısaca yer verilir.

A. Misyon ve Vizyon

1. Misyon

ASBÜ islami ilimler Fakültesi, Başta Temel İslam Bilimleri olmak üzere, din bilimleri
alanında özgün ve objektif araştırmalar yapmak ve yayımlamak; alanında ehil uzmanlar, bilimsel
ve teknik gelişmelere paralel, değişen dünya düzeni içinde sosyal ve kültürel gelişmeleri göz ardı
etmeksizin milli, dini, ahlaki ve tarihi değerlerimizi koruyup geliştirmek; maddi-manevi
kalkınmasını temin edecek değerlerle toplumu donatmak.

2. Vizyoıı

ASBÜ islami ilimler Fakültesi, bilimsel gelişmelere yön veren, ulusal ve uluslararası

bilimsel yayınları ve evrensel düzeydeki eğitim-öğretim ile saygınlık kazanan, sosyal bilimlerin

İslami İlimler alanında isim yapmış akademisyenleri kadrosunda bulunduran, başarılı öğrenciler

tarafından öncelikli olarak tercih edilen, bölge ve ülke sorunlarının çözümüne katkı sağlayan ve

her yönüyle gelişen ve mensubu olmaktan guru duyulan bir Fakülte olmaktır.

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Dekanlığımız, 3 i Ocak 2013 tarih ve 28545 sayılı T.C. Resmi Gazete'de yayımlanan
22.01.2013 tarih ve 6410 sayılı Kanun uyarınca Dini ilimler Fakültesi olarak kurulmuş olup, 25
Haziran 20 i9 tarih ve 30812 sayılı T.C. Resmi Gazete'de yayımlanan 1157 sayılı
Cumhurbaşkanı Kararı ile İslami İlimler Fakültesi olarak değiştirilmiştir. 2547 Sayılı
Yükseköğretim Kanununun i2. maddesinde, bu kanundaki amaç ve ana ilkelere uygun olarak
yükseköğretim kurumlarının görevleri aşağıda sıralanmıştır:

Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun
ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli
düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,
Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde
kuııanarak, miııi eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile
Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin
ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,
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Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini
söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,
Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda
modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,
Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini
ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına
önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını
toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları
sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,
Eğitim - öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini
üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,
Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek
elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve
sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma
ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla
işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,
Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,
Yükseköğretirnin uygulamalı yapılmasına aİt eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek,
döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin
geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır.

Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliğinde Dekanın Görev, Yetki ve Sorumlulukları
aşağıdaki şekilde tanımlanmıştır:

Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte
birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,
Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında
rektöre rapor vermek,
Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek,
fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra
rektörlüğe sunmak,
Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim
görevini sürdürmek,
Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.

Söz konusu Yönetmelik uyarınca "Dekan; fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim
kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve geliştirilmesinde, gerektiği zaman güvenlik
önlemlerinin alınmasıyla, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim,
bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin
gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında
rektöre karşı birinci derecede sorumludur."

Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliğinde Fakülte Kurulunun Görevleri aşağıdaki
şekilde tanımlanmıştır:

Fakültenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerini ve bu faaliyetlerle
ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak,
Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,
Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır.
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Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliğinde Fakülte Yönetim Kurulunun Görevleri
aşağıdaki şekilde tanımlanmıştır:

Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım
etmek,
Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile akademik takvimin uygulanmasını
sağlamak,
Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,
Dekanın, fakülte yönetimi ile ilgili olarak getireceği bütün işlerde karar almak,
Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait
işlemleri hakkında karar vermek,
Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır.

Aşağıda listelenen Fakülte Sekreterinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları ise "Yükseköğretim
Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının idari Teşkilatı hakkında Kanun Hükmünde
Kararname" kapsamında tanımlanmıştır:

Fakültenin idari işlerini yürütmek,
Fakültenin tüm fiziki araç gereçlerini hazırlamak, kontrol etmek,
Fakülte Kurulu ve Yönetim Kurulu'na Raporlörlük yapmak.

Fakültelerde "iç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar hk. Yönetmelik"
uyarınca Harcama Yetkilisi olarak tanımlanan Dekan'ın görev, yetki ve sorumlulukları:

Fakültenin bütçesini hazırlatmak,
Yapılan tüm harcamaları kontrol etmek,
Harcama talimatı vermek,
Ödenek tutarında harcama yapmak,
Ön Mali Kontrol sürecinin gerçekleştirilmesini sağlamak,
Ödeme emri belgesini imzalamak.

Gerçekleştirme Görevlisinin (Fakülte Sekreteri) Görev, Yetki ve Sorumlulukları ise;
Fakültenin bütçesini hazırlamak,
Harcama kalemlerini takip ederek harcamaların sağlıklı biçimde yürütülmesini
sağlamaktır.

C. Birime iıişkin Bilgiler
Birimin fiziksel yapısı, örgüt yapısı, bilgi ve teknolojik kaynakları, insan kaynakları,

sunulan hizmetler, yönetim ve iç kontrol sistemi hakkında aşağıdaki başlıklarda bilgi verilir.

ı. Fiziksel Yapı
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Birimin kullanımında olan hizmet binası, taşıt aracı, iş makineleri, telefon, faks,

bilgisayar, yazıcı vb. varlıklara ilişkin faaliyet dönemi bilgilerine ve fiziki kaynakların elde

edilmesi ve kullanımı hususunda izlenen politikalara yer verilir. Fiziki kaynaklara ilişkin bilgiler

tablolaştırılarak rapora eklenir.

1.1. Taşınmazlar
Tablo i: Üniversitemiz Faal Eğitim-Öğretim Birimlerinin Yerleşkelere Dağılımı

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.)

Tablo 2: Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmazlar

Üniversite Hazine Diğer Toplam Alan (m')

TOPLAM

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.)

7



Tablo 3: Kapalı Alanların Kullanım Amacına Göre Dağılımı

Hizıııet Alanı (ııı')

Yerleşke Adı Bil.
E~iliııı Sa~lık Barınıııa Besleniile Kiiltiir Spor Tck.

Arş.

Toplam
HbOlet

Diğf.,'r Alanı

TOPLA~ı

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı taratindan doldurulacaktır.)

1.2. Eğitim Alanları

Tablo 4: Eğitim Alanı Sayıları

Eğitim Alanı
Kapasite Kapasite Kapusite Kapasite Kapasite Kap.ısite

Toplam
0-5n 51-75 7(~100 101-1S0 151-250 251-fll'ri

-
AlIlfi

SlIlıf

AlöI)'e

Dii!el' ( ... )

TOPLAM 8

8 9

(Biriminiz tarafından kullanılan eğitim alana ilişkin bilgiler bu bölümde yer almalıdır. Bu

bölümde dikkat edilmesi gereken husus sadece kendi biriminizin kullandığı alanların belirtilmesi

gerekmektedir. Aynı binadan birden fazla harcama biriminin bulunması halinde bu husus

belirtilmelidir.)
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Tablo 5: Eğitim Alanlarının Dağılımı

Eğitim Aı.ıııı
Kaııasite K•.ıpasite Kapasite Kapasite Kilflilsite Kapasitı' Toplanı
ı>-so SJ-7S 76-ınO ını-ıso ısı-ıso 25t-f:zeri (nı')
(nı') (nı') (ıı.') (ııı') (ııı') (ın')

AlI1fi

Sınıf

AWI~ı'

Tuıılantı Salonu
I)i~('r(0.0 ••••••••••••••••••••••• 0.0)

Eğitim Lahoratıınırları

6 2 9

2

Sağlık l..•.ıhoratunırlan
Lahnratıı\'arlar An,şlırma

Lahoratu,'arian
Di~e•.
( )-.TOPLAM

(Tüm Eğitim Birimleri dolduracaktır.)--
1.3 Sosyal Alanlar

1.3.1. Yemekhane Kantin/Kafeteryal:ır

Tablo 6: Yemeklıane KantinIKafeteryalar

Adel Kapalı Ahlıı«nı2) Kapasile(Kişi)

Öğrenci ve Personel Yemeklıanesi

Kantin/Kafeteryalar

(Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığl\Yapl işleri ve Teknik Daire Başkanlığı Daire Başkanlığı
tarafından doldurulacaktır)

1.3.2. Misafirhane ve Lojmanlar

Tablo 7: Misafirlıane ve Lojmanlar

\del K:ıp:ılı\1:ııı«ın2) f\.:lIJasitc(Kişi)

Misafirlıaneler

Lojmanlar

(Sağlık Kültür Daire Başkanlığı dolduracaktır.)
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ı.3.3. Eğitim ve Dinlenme Amaçlı Bina ve Tesisler

Tablo 8: Eğitim ve Dinlenme Amaçlı Bina ve Tesisler

Hin.) \t' Te",isin Niteliği nulunthl~lIYerleşkc Adet Tuplum Alan (mL)

TOI'LAM

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır)

1.3.4. Toplantı ve Konferans Salonu Sayıları

Tablo 9: Toplantı ve Konferans Salonu Sayıları

0-50 50 50

51-75 52 52

76-100

101-150

151-250

2SI-Üzeri

TOPLAM 2 102 2 102

(Tüm Birimler dolduracaktır.)

1.3.5. Öğrenci Yurtları

Tablo 10: Öğrenci Yurtları

Bina \c Tesisin ALIı Kapasilc( Kişi) Alan«m')

.
TOPLAM

(Yapı Işleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından

doldurulacaktır.)

10



1.4. Spor Alanları
Tablo 11.1: Spor Amaçlı Bina ve Tesisler

Bina \c Tesisin Adı
Buluııduğu

Adet
Açık Spor Kapalı Spor Tnplam Alaıı

Yerleşke Alanları AlaIlla rı (iii')

TOPLAM

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından

doldurulacaktır.)

Tablo i1.2: Spor Amaçlı Bina ve Tesisler(Özet Tablo)

2018 Yılı 2019 Yılı

Bina \ (' Tesisin Adı TilI'laııı
Adet Toplaııı Ahııı (ııı') Adet Alaıı

(11l'1
Açık Spor Alanları

Kapalı Spor Alaııları

TOPLAM

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından

doldurulacaktır.)

1.5. Diğer Sosyal Alanlar

Tablo 12: Diğer Sosyal Alanlar

Adet
Ahııı K~ıımsite
(ııı') (Kişi)

Sinema Saloııu

Öğrenci Toplulukları

Öğrenci Kulüpleri

Mezun Öğrenciler Derneği

Akadeıııik/idari Personel
Dinleme Odası

ii

TOPLAM

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından

doldurulacaktır. Ayrıca birimler kendilerine ait sosyal alan var ise bildireceklerdir)

iı



1.6. Hizmet Alanları

Tablo 13: Hizmet Alanları

lIiılııel -\Ianlan Olh Sa~ı.•.•ı \Iaıı
h:ullanaıı Ki~i Sa~ ısı(ııı')

Akademik Personel Hizmet Alanlan 27 660 48

Idari Personel Hizmet Alanları 2 52 3

TOPLAM 29 712 • Si ~ *

(Yapı Işleri ve Teknik Daire Başkanlığı'ndan alınacak bilgiler ile tüm birimler dolduracaktır.)

1.7. Ambar ve Arşiv Alanları

Tablol4: Ambar ve Arşiv Alanları

Ad,-ı \Iaıı (ILI!)

Ambar Alaııları - -
Arşiv Alanları - -
Depo, Hangar ve Çeşiıli Tamirat Aıölyeleri . -

TOPLAM . .
(Tüm Birimleri dolduracaktır.)

1.8. Kültürel Amaçlı Diğer Uygulama ve Araştırma Merkez Bina ve Tesisleri

Tablo ıs: Sosyal ve Kültürel Amaçlı Diğer Uygulama ve Araştırma Merkez Bina ve
Tesislerİ

h:a"alı .\Iaıı (III')
Miinl>iH'1 '\1:1111

Sos~al Aııı:.u;1ılJiğcr [\lcrkczlc-r Bulunduğu \ crlcşkc
(III')

,
TOPLAM

, ."
(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı dolduracaktır)
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1.9. Üretim Amaçlı Bina ve Tesisler

Tablo 16: Üretim Amaçlı Bina ve Tesisler

TOPLAM

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı dolduracaktır

1.1O.Araziler

Tablo 17: . Araziler

2UI8 Y,Iı ıuı') Yılı
Arazinin Adı

Toplaııı Alan (iii') Tuplaın "Ian (m2)

Onnan

Bahçe

Tescil Harici Araziler

Diğer

Gölet

Kaıııplis Dışı Araziler

TOPLAM

(Yapılşleri ve Teknik Daire Başkanlığı dolduracaktır)
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LILGenel Alanlar

Tablo ıs: Genel Alanlar

2018 Yılı 2019 Yılı
Alanm Adı

Toplam Alan (m') Toplam Alan (m'.

Meydan

Oıopark

...

TOPLAM

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı dolduracaktır)

1.12. Yeni Yapılan Yapı ve Tesisler

Tablo 19: Yeni Eklenen Yapı ve Tesisler

Bulunduğu
nina ,t' Tesisin Niteliği Toplam Alan (mL)

Yerleşke

TOPLAM

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı dolduracaktır)

1.13. Özel İşletmelere / Kişilere Kiraya Verilen İşyerleri

Tablo 20: Özel Işletmelere / Kişilere Kiraya Verilen Işyerleri

20 i8 Yılı 201') Yılı

Tiirii Adet Alan (m') Adel Alan (m')

TOPLAM

(İdari Mali İşler Daire Başkanlığı dolduracaktır)
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2 • Teşkilat YapısıBirim teşkilat şeması aşağıdaki örnek şema gibi hiyerarşik yapıyı

gösterecek şekilde oluşturularak örgütsel

FMOLn:
SEU£TıALi~ı

15
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3. Bilgi ve Teknoloji Kaynakları

3.1. :Teknolojik Kaynaklar

Bu bölümde biriminizin; bilişim sistemlerinin, teknolojik alet, donanım ve yazılımlarının,

kütüphane kaynaklarının ve medya kaynaklarının yer alması gerekmektedir. Bilişim,

insanoğlunun teknik, ekonomik ve toplumsal alanlardaki iletişiminde kullandığı ve bilimin

dayanağı olan bilginin özellikle elektronik makineler aracılığıyla düzenli ve akla uygun bir

biçimde işlenmesi bilimidir. Üniversitemizde de işlem ve karar sürecinin hızlandırılması, etkinlik

ve verimliliğin arttırılması amacıyla bilişim teknolojilerinden faydalanılmaktadır. Bu bölümde

biriminizde kullanılan bilişim sistemlerine yer verilmelidir. Örneğin;

• Birim internet sitesi ve sitenin hizmet sunumundaki faydaları,

• Kullanılan; personel otomasyonu, elektronik doküman yönetim sistemi, tahakkuk sistemi,

e-bütçe gibi otomasyon sistemleri.

• Söz konusu bu sistemlerin sadece adı yazılmakla kalmamalı ayrıca ne süredir, ne tür

hizmetler için kullanıldığı da belirtilmelidir.
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Tablo 21: Teknolojik Kaynaklar

Sunucular

Yazılımlar

MasaUstıl Bilgisayar 18 41 127,7

DizUstU Bilgisayar 20 22 LO

Table! Bilgisayar

Cep Bilgisayar

Projeksiyon

Slayt Makinesi

Tepegöz

Episkop

Barko! Okuyucu

Yazıcı 9 \i 22,2

Baskı Makinesi

Fotokopi Makinesi

Faks

Fotograf Makinesi

Kameralar

Televizyonlar ı
Tarayıeılar 2 3 50

MUzik Setleri 2

Mikroskoplar

DVD ler

Akıllı Tahta

Telefon 31 51 64,51

TOPLAM SI 132 62,9

(Tüm Birimleri dolduracaktır.)
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3.2. Kütüphane Kaynakları

Tablo 22: Kütüphane Kaynakları

2018 Yılında Alın,ıı, Kiitüı,hane 21119Yılında Alınan Kiiliiphane
Ka) ",ıkian Ka) l1ald.ul

OaSlIı Elektronik Toplam Basılı Elektronik I'oplillll

Kitap Sayısı

Abone Olunan SUreli Yayın Sayısı

Abone Olunan Veri Tabanı Sayısı

........

TOPLAM

(Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi Başkanlığı dolduracaktır.)

Tablo 23: Taşıtlar

TAŞıTıN CiNSi 21118\ ,lı 21119\ ılı

TOPLAM

(İdari Mali İşler Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

Tablo 24: İş Makineleri

YIL Tr:ıktiir (Adet) iş Makinesi (Adet)

20 ..

20 ..

20••

(İdari Mali işler Daire Başkanlığı dolduracaktiL)

4. İnsan Kaynakları
(Bu başlık altında doldundan tiim tablolar Personel Dairesi Başkanlığı ile

karşılıklı kontrol edilmelidir)

Bu bölümde biriminizin insan kaynakları yapısına ilişkin bilgilere yer verilmelidir. Bu

bölüm altında şu tabloların yer alması gerekmektedir:
ı8



Tablo 25: Personel Sayıları

:W LL) \ ılıııın ÖII('(.'I"i
1'•..••••0114..,1 SIIıIIı 2Hlh \ ılı 21117 \ ılı ılllN \ ,lı 201"\111 , ıla (.orc \rtı~H'

\/alı,:,ı C~u)

Akademik Personel

Yabancı Uvruklu Akademik Personel

idari Personel

Sözlesmeli Idari Personel(4/b\

Işçi

TOPLAM .'

(Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

4.1. Akademik Personel

4.1.1. Akademik Personelin Kadro ve İstihdam Şekline Göre Dağılımı

Tablo 26: Akademik Personelin Kadro Dağılımı

Kadrolıırın 1)01111111,

i ':'ii' ''''
Onııııııa (;ürc

noıu B()~ Toplam
Profesör 8 O 8

Doçent 4 O 4

Yard, Doçenı 14 O 14

Öğretim Görevlisi O O O

Araştmna Görevlisi 13 O 13

w
,~TOPLAM 39 39

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Eğitim Birimleri ve doldurulacaktır.)

4.1.2. Akademik Personelin Dnvan Bazında Bölüm/Birimlere Göre

Dağılımı

Yabancı uyruklu akademik personel bu tabloya dahil edilmeyecektir. Burada kişinin

kadrosu değil unvanı önemlidir. (Örneğin yardımcı doçent kadrosunda olup doçent unvanı alan

öğretim üyesini yardııııcı doçent sütununda değil doçent sütununda gösterilecektir.)
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Tablo 31: Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel

Profesör Iloçenl Yardımcı Öğretim Okıılıııan
Arııştırıııa lızıııan Alanınd,il Toplaııı

Doçent Görc\'lisi Görc,lisi liılilan

2547/31

2547/35

2547/40-a

2547/38

254740/b

TOPLAM

(Personcl Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

4.I.6.Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

Yabancı uyruklu öğretim elemanları dahil edilecektir.

Tablo 32: Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

UNVANı
20-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-45 Yaş 46-50 Yaş 51-Ün>ri

TOPLAM

K r- K r- K r- K r- K r- ı,: F:
5 7 2 2 ı 9 ı 6 - 2 12 47

Toplaııı 5 7 2 2 1 9 1 6 2 12 47
Kişi
Savısı
Yüzde 10.64 14.90 4.26 4.26 2.13 19.15 2.13 12.77 4.26 25.54 100.04
(%)

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Eğitim Birimleri doldurulacaktır.)

4.i.7.Akademik Personelin Hizmet Süreleri

Memuriyete başlama tarihi baz alınacaktır.

Tablo 33: Akademik Personelin Hizmet Süreleri

IINVANI
0-1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-ezeri

TOI'LAM

K E K E K E K E K E K E
5 9 i i 2 i 6 i 2 ıı 39

Toplaııı 5 9 i i 2 i 6 i 2 11 39
Kişi Sayısı
Yüzde (%) 12.82 23.08 2.57 2.57 5.13 2.57 15.39 2.57 5.13 28.21 100.04

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Eğitim Birimleri doldurulacaktır.)
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4.1.8. Akademik Personel Atamaları ve Ayrılmaları

Tablo 34: Birimlere Göre 2019 Yılında Atıman Akademik Personel Sayıları

(Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

Tablo 35: 2019 Yılında Ayrılan Akademik Personel

Proff..'sör noçenl Yardımcı Öğretinı
Okutnuln

Anıştırma
Uzman Toplamnoçenl Göre\ lisi Göre\ lisi

Isteğe Bağlı Emeklilik

Yaş Haddinden
Emeklilik
Malulen Emeklilik

Naklen Ayrılma

istifa

Görev SUresi Bitenler

Vefat

Diğer Sebepler

TOPLAM

(Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.
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4.2.3. İdari Personelin Hizmet Süreleri

Memuriyete başlama tarihi baz alınacaktır.
Tablo 40: İdari Personel Hizmet Süresi

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Birimler doldurulacaktır.)

4.2.4.İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

Tablo 41:İdari Personel Yaş İtibariyle Da-ılımı

KEK EKEKE K E-_.._----_ ..---Toplam Kişi
Sa)'ısı
Yiizde (°;;1)

21-25 Yaş

K E

iii
iiLi

2()-30
Yaş

31-35
Ya~

50

3(ı-tll
Yuş

41-511
Yaş

51-Üzt'ri

50

TOPLAM

100

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Birimler doldurulacaktır.)

4.2.5. İdari Personel Atamaları IAyrılmaları

Tablo 42:Atanan İdari Personel Sayısının Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı

(*) Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu, Terörle Mücadele, Özelleştirme,
Mahkeme Kararı

(Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.
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Tablo 43: 2019 Yılı Ayrılan İdari Personel Sayısı

4.3. Sözleşmeli İdari Personel

Tablo 44: Söznıeli Personel Sayısının Yıllar İtibariyle Dağılımı

(Personel Daire Başkanlığı dolduracak!ır.)

4.4. İşçiler

Tablo 45: Sürekli İşçilerin Yıllar İtibariye Kadro Dağılımı

islihdam Durumu 2017 Yılı 2018 Yılı 201'1 Yılı

(2019 Yılı veıilerine göre bu tabloyu sadece Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

Tablo 46: Geçici Personel

Geçici Personel (Kısmı Zomaıılı i Öğreııci)

Geçici Persoııel (Slajyer öğr.)

Geçici Persoııel (Kısmı Zamoıılı i Öğrenci)

Geçici Personel (Slajyer öğr.)

(2019 Yılı verilerine göre sadece Sağlık Kültür Daire Başkanlığı dolduracaktır.)
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4.2. İdari Personel Kadro Dağılımı

Tablo 36: İdari Personelin Yıllar İtibariyle Kadro Dağılımı

2(1J7 \ ılı 2IJIS \ ılı ZlJ19' ılı

Genel İdare Hizmetleri
2 i 2

Sağlık Hizmetleri Sınıfı
- - -

Teknik Hizmetleri Sınıf - - -

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı - - -

Avukatlık Hizınetleri Sınıfı
- - -

Din Hizmetleri Sınıfı
- - -

Yardımcı Hizmetli
- - -

""
i ~ i -2

Toplam

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Birimler doldurulacaktır.)

Tablo 37: 2019 Yılı İdari Personel Kadro Durumu

1>0111 K.iHII o Sa~ 1'"'1 Bo"i K,ıdıo

S:i' 1•••1
k: L 10pl,11I1

Genelldare Hizmetleri

Sağlık Hizmetleri Sınıfı

Teknik Hizmetleri Sınıf

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı

Din Hizmetleri Sınıfı

Yardımcı Hizmetli

'v;

Toplam III

(Personel Daire Başkanlığı dolduracakıır.)
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4.2.L.Engelli İdari Personel Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı

Tablo 38: Engelli Personelin Dnvan ve Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı

["gelıi I)crsoncl S~i)ısı Toplum Personele

Hizmet Sınıfı
Onll1leVt, )

h: E Toplam

Genel Idari Hizmetler

Sağlık Hizmetleri Sınıfı

Teknik Hizmetler Sınıfı

Eğitim ve Öğretim
Hizmetleri Sınıfı

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı

Din Hizmetleri Sınıfı

Yardımcı Hizmetler Sınıfı

TOPLAM

(Personel Daire Başkanlığt ve Tüın Birimler doldurulacakttr.)

4.2.2.İdari Personelin Eğitim Durumu

Tablo 39: İdari Personel Eğitim Durumu

(Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)
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Bilimleri Böliimü
Araştırma İslami İlimler
Görevlisi Fakültesi Ürdün ıÇalışma

Temel İslam
Bilimleri Bölümü

Araştırma İslami ilimler
Görevlisi Fakültesi Balıkesir i Çalıştay

Felsefe ve Din
Bilimleri Bölümü

Araştırma islami İlimler İstanbul ıYüksek Lisans
Görevlisi Fakültesi

Temel islam Yalova ıTez Savunması
Bilimleri Bölümü Konya ıSeminer

TOPLAM
" -0

67

(Tüm Eğitim Birimleri ve doldurulacaktır.)

2547 sayılı Kanunun 40. maddesinin (a), (b), (c) ve (d) bentleri uyannca Biriminizden

görevlendirilen akademik personel bilgilerine yer verilecektir. Birkaç kez aynı maddeden

görevlendirmesi varsa aşağıdaki örnekte olduğu gibi yapılabilir.

i N"AN
(;ürc\ Icmlirildiği Giirı'\ h,'lUlirilclı Ki~i (;nrc, h..'ndinlH,.' S41~."'1
Kanun l\1;u..lı..il'si Scl' !''il

Profesör 40/a ı 2
Doktor Öğretim Üyesi 40/a 3 4

TOPLAM ı m 4 6

Diğer

Diğer başlığı altına yukarıda bahsi geçen kanun ve maddeler dışında
görevlendirilen akademik personeliniz var ise kanun ve maddeleri
belirtilerek bu bölümün son kısmına ilave azılacaktır.

4.L.S.Biriminizde Görevlendirilen Akademik Personel

2547 sayılı Kanunun 31. maddesine göre ders saati ücretli görevlendirilen akademik

personel bilgilerine yer verilecektir.

Ö-retim Görevlisi Fatih OKUMUŞ

(Tüm Eğitinı Birimleri doldurulacaktır.)
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2547 sayılı Kanunun 35. maddesine göre diğer yükseköğretim kurumlarından rapor

yılında Biriminize lisansüstü eğitim-öğretim için gelen ve görevlendirmesi devam eden

araştırma görevlisi bilgilerine yer verilecektir.

i 1\\ \1\. \1l1-S0) \ III GÜllE) Ixl\lliım.ııl(;i Fiili GÜRE) ) [Ili GEl.lli(.i
ııüliı,ı ıiliıliM f'Ni\'l:Rsi n:

- - - -
- - - -

TOPLAM

(Bu tabloyu sadece Enstitüler dolduracaktır. )

2547 sayılı Kanunun 40. maddesi (a) bendi uyarınca Biriminizde görevlendirilen akademik

personel bilgilerine yer verilecektir. Birkaç kez aynı yerde görevlendirmesi varsa aşağıdaki

örnekte olduğu gibi yapılabilir (Üniversite Yönetim Kurulu kararları esas alınacaktır).

1"\'AN. \1l1-S0\ \lll (.[l.lll(.1 f'Nıvr:ılSITE (;liIU:VI.E:'IIlliııil.lıi(.i ııli i.fı" i iliRi,.

Tablo 30; Akademik Personelin Yurtiçi ve Yurt Dışı Görevlendirmeleri

~ ~~~~~ ~ !i1J'm5I

2547/33 Yurtdışı

Yurt Içi
2547/39 Yurt Dışı

2547/38

2547/40-.

2547/40-b
Yurtiçi

2547/40-c

TOPLAM

(Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)
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Tablo 27: Akademik Personelin Unvan Bazında Dağılımı

Büliilıı/Birilıı Adı I)rüfı'sür Doçent Il•..Ü~r. ÜUn:111ıı Ara\tırıııil
'0"1,111lfı~(:si (;on'\ Ibi (.ün'\ Iı...i

İslamiİlimlerFakUltesi 8 4 14 - 13 39

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Eğitim Birimleri ve doldurulacaktır.)

4.L.3.Yabancl Uyruklu Akademik Personel

2547 sayılı Kanunun 34. maddesine göre görevlendirilen yabancı uyruklu akademik

personel bilgilerine yer verilecektir.

Tablo 28: Yabancı Uyruklu Akademik Personel Dağılımı

i

uiri iii Cl'ldiği f Ii~C Iııpl.ıııı

İslami İlimler Fakültesi Mısır ı
İslami İlimler Fakültesi Hindistan i

İslami İlimler Fakültesi Suriye 2

İslami ilimler Fakültesi BirleşikKrallık i

İslami İlimler Fakültesi Irak i

İslami İlimler Fakültesi ÜrdUn 2

TOPLAM 6 8

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Eğitim Birimleri ve doldurulacaktır.)

4.I.4.Akademik Personelin Yurtdışı ve Yurtiçi Görevlendirmeleri

2547 sayılı Kanunun 33. maddesine göre Biriminizden lisansüstü eğitim-öğretim ıçın

yurtdışında görevlendirilen ve görevlendirmesi devam eden araştırma görevlisi bilgilerine yer

verilecektir (Üniversite Yönetim Kurulu kararları esas alınacaktır).
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Tablo 29: Akademik Personelin Yurtdışı ve Yurtiçi Görevlendirmeleri

Girri(;i
liNVAN BÖLÜMÜ IBiRiMi ül\ iVEı~siT E/OK LIDtI (; II

ANABiLiM DAlı

- - -
- - -
- - -
- - -

TOPLAM

(Tüm Eğitim Birimleri ve doldurulacaktır.)

2547 sayılı Kanunun 35. maddesine göre Biriminizden lisansüstü eğitim-öğretim için

yurt içi / yurtdışmda görevlendirilen ve görevlendinnesi devam eden araştırma görevlisi

bilgilerine yer verilecektir (Üniversite Yönetim Kurulu kararları esas almacaktır).

GiTTi(;i
liNVAN BÖLÜMÜ IBiRiMi ÜNiv ERSiTE/OKU DU(; LJ

ANABiLiM DAlı
Araştırma Görevlisi islami İlimler Faktiltesirremel islam istanbul Üniversitesi

Bilimleri BölOmti Islam Hukuku
TOPLAM i t

(Tüm Eğitim Birimleri ve doldurulacaktır.)

2547 sayılı Kanunun 38. maddesine göre Biriminizden görevlendirilen akademik

personel bilgilerine yer verilecektir. (Üniversite Yönetim Kurulu kararlart esas alınacaktır).

llWAN
GÖREVLENDiRiLDi(;i ÜNiVERSiTE IBiRiM

Profesör TÜBİTAK (ULAKBiM TR Dizin Komite Üyeliği)

Doktor Öğretim Üyesi MEB (Din Öğretimi Genel MtidtirltiğU)

Araştırma Görevlisi Diyanet işleri Başkanlığı

TOPLAM

(Tüm Eğitim Birimleri doldurulacaktır.)
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2547 sayılı Kanunun 39" maddesine göre Biriminizden yurtdışında ve yurtiçinde
görevlendirilen akademik personel bilgilerine yer verilecektir. Birkaç kez aynı yerde

i d" • dak""" kı Id' "b" i bT- - •
\ L IUHl';1 \ıınri<i

CÜRI:' LENllin

ll'o\ AN ııiiı.(i\llııiRiM (.ÖRI:\ L1:~lliRMı. (;iiRn L1Nıiınl Mı. ':>1"LI

(ILKE .\HI i: ':>1'11IR \1l1
( ho'. (LLLil' r.IIl~.

h:ongrl' .... )
Profesör islami İlimler Trabzon IToplantl

Fakültesi Sivas 2 Jüri Oyeli~i
Felsefe ve Din Elazığ Jüri Oyeli~i

Bilimleri Bölümü Ankara ıÇalıştay
Profesör islami ilimler Ka\'seri 2 Bildiri Sunumu

Faküıtesi Van i Jüri Oyeli~i
Felsefe ve Din Kavseri ıKonferans

Bilimleri Bölümü Sakarva i Çalıştay

Ankara i Ders Verme

Ankara
Profesör islami ilimler Mus 2 Bildiri Sunumu

Fakültesi Ağrı 2 Jüri Oyeli~i
Felsefe ve Din Eskisehir i Çalıştay

Bilimleri Bölümü Ankara
Konva

I)rofesör İslami ilimler
Fakültesi Ankara i Bildiri Sunumu

Temel islam
Bilimleri Bölümü

Profesör islami ilimler
Fakültesi Ankara ıBildiri Sunum u

Felsefe ve Din i Jüri Oyeli~i
Bilimleri Bölümü Samsun

Profesör İslami ilimler
FakÜıtesi İstanhul i Bildiri Sunumu

Temel islam
Bilimleri Bölümü

Profesör islami ilimler Tekirdağ
Fakültesi istanbul ıBildiri Sunumu

Temel islam Ankara
2 Çalıştay
i PanelBilimleri Bölümü Balıkesir

Doçent islami ilimler
Fakültesi Hammamct i Bildiri Sunumu

Temel islam
Bilimleri Bölümü

Doçent islami İlimler Antalva
Fakültesi Antalva

Temel İslam Sivas
Bilimleri Bölümü Sivas 2 Bildiri Sunumu

Shras 6 Jüri Oyeliği

Nevşebir
ı Konuşmacı

Sivas
ıSempozyum

Sivas
Sivas
Sivas

Doçent islami ilimler
Fakültesi islam Muş 1 Bildiri Sunmak

Tarihi ve
Sanatları
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Bölümü
Doktor Öğretim İslami ilimler

Üyesi Fakültesi istanbul i Bildiri Sunumu
Temel islam

Bilimleri Bölümü
Doktor Öğretim İslami ilimler İstanbul

Üyesi Fakültesi Ürdün ıBildiri Sunum u
Temel İslam ıJüri Üyeliği

Bilimleri Bölümü istanbul
Doktor Öğretim İslami ilimler

Ü)'esi Fakültesi islam
Tarihi ve Bolu ISem pozyu m
Sanatları
BölOmü

Doktor Öğretim islami ilimler
Üyesi Fakültesi Sakarya ıSunum

Felsefe ve Din
Bilimleri Bölümü

Doktor Öğretim İslami ilimler
Üyesi Fakültesi Sakarya 1 Sunum

Temel islam
Bilimleri Bölümü

Doktor Öğretim İslami ilimler ingiltere
Üyesi FakOltesi islam

Tarihi \'C Ürdün 3 Bildiri Sunumu
Sanatları
Bölilmü Endonezya

Doktor Öğretim islami ilimler
Üyesi Fakültesi Irak i Bildiri SunumilTemel Islam

Bilimleri Bölümü
Doktor Öğretim islami ilimler Gazianten
Üyesi Fakültesi Adana ı Bildiri Sıınlimil

Temel Islam istanbul ı Ders
Bilimleri Bölümü Antalva

istanbul
Doktor Öğretim islami Iıimler Nevsehir
Üyesi Fakültesi istaııbul 3 Bildiri Sunum u

Felsefe ve Din Konva ıÇalıştay
Bilimleri Bölümü Ankara

Doktor Öğretim islami ilimler Almanya
Üyesi Fakültesi Almanya 3 Araştırma ve

Felsefe ve Din Almanya inceleme
Bilimleri Bölümü

Doktor Öğretim islami İlimler
Üyesi FakOltesi istanbul i Bildiri Sunmak

Felsefe ve Din
Bilimleri Bölümü

Araştırma İslami ilimler
Görevlisi Fakültesi Sakarya 1 Tez Savunması

Temel İslam
Bilimleri Bölümü

Araştırma İslami ilimler istanbul
Görevlisi Fakültesi ıBilgi Görgi

Temel islam Istanbul i Çalışma
Bilimleri Bölümü

Araştırma İslami ilimler
Görevlisi Fakültesi Konya i Seminer

Temel İslam
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5. Sunulan Hizmetler

S.LÖğrencilere Sunulan Hizmetler

Birimin eğitim-öğretim. araştırma-yayın, topluma verilen hizmet ve üretim faaliyetlerine

bu bölümde yer verilir.

Verilen hizmetler sayılacak, birim ana faaliyetinden hizmet alanlara hizmetin nasıl ve ne

düzeyde verilmekte olduğundan bahsedilecektir. Hizmet için uygulanan plan ve projelerden

bahsedilecektir. Olağan ya da kriz durumlarında sunulan hizmetler ve tedbirler belirtilecektir.

S.Lı. Eğitim Hizmetleri

5.ı.ı.ı.Ön Lisans vc Lisans Programları Öğrenci Sayıları

Tablo 47: 2018-2019 Yılı Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci Sayıları

TOPLAM
(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

Tablo 48: Lisans Programları

İslami ilimler (2019)

(Enstitüler hariç Tüm Eğitim Birimleri dolduracaktır)
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5.1.1.2.Lisansüstü Öğrenci Sayıları

Tablo 49 : Yüksck Lisans vc Doktora Programları Öğrcnci Sayıları

TOPLAM

GENEL TOPLAM

(Sadece Enstitüler tarafından doldurulacaktır.)

5.1.1.3. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları

Tablo 50: Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrcnci Sayıları

i.Üj\reı iiii ii.Öj\reliııı ı. \e ii. Öğretim Toplamı
Yüzde'Birimler Erkek Kıı Top. Erkcl, Kıı Top. Sa)ı

İslami ilimle, 32 61 93 - - - 93
TOPLAM 32 61 93 - - . 93

.Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı ( Yabancı dil eğitimi

gören öğrenci sayısı / toplam öğrenci sayısı • 100)

(Tüm Eğitim Birimleri dolduracaktır)
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5.1.1.4. Engelli Öğrenci Sayıları

Tablo 51: Engelli Öğrenci Sayıları

PRO(,I{ \I\1IN .\IH i. Öğrt.'liııı ii. Öğrrlill1 'Ioplam (.(.'11""'

F rkt.'I\ Kıı rup. 1:.-I\l'l\. Kıı '1up. r rkı'l\ h,ıı 'I upl.Ull
Li•..an ...ILhan •..ibUi Programı

• Hazırlık Sinif' Dahil
(Tüm Eğitim Birimleri dolduracaktır)

5.1.1.5. Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranları

Tablo 52: Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranları

üss ÖSS SUIIUCU I, I,

Birimin Adı h:lI) ıl
nO~ h:Li ILi ii h:.ımh.'njan ruplam Uolullık

I\.onh.'ııjanı( -) \ .ıptıran
h:oıılcııj.ın h:a.\ ıt I,;,n li OlaJlI('~/lI)

. .,. .'

TOPLAM

(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı dolduracaktır.)
5.1.1.6. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Geldikleri Ülke ve Programlara Göre

Dağılımı

34



Tablo 53: Yabancı Uyruklu Öğrcncilcrin Geldikleri Ülke ve Programlara Göre Dağılımı

(Tüm Eğitim Birimleri ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından birim bazında
doldurulacaktır.)

5.1.1.7. Yatay ve Dikey Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları

Tablo 54: Yatay ve Dikey Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları

TOPLAM
(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

5.1.1.8. Çift Anadal ve Yandal Programına Katılan Öğrenci Sayıları

Tablo 55: Çift Anadal ve Yandal Programına Katılan Öğrenci Sayıları

2017-2018 2018-2019
8irim ç;rı Aıı"d,,1 Y"lıd,,1 Topl,,1ll ç;rı A,md,,1 Y"lıd,,1 Toıılmıı

TOPLAM

5.1.1.9. Yaz Dönemi Öğrenci Sayısı
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Tablo 56 : ¥az Dönemi Öğrenci Sayısı

~
(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Yaz Öğretimi veren eğitim birimleri dolduracaktır.)
5.1.1.ıO.Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayııları

Tablo 57: Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayıları

(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı dolduracaktır.)
5.1.ı. Sağlık Hizmetleri

Tablo 58: . Sağlık Hizmetinden ¥ararlanan Öğrenci Hizmetleri

Ö~rl'l1dSa~IM

Sağlık Hizmetinden Yararlanan

ı.Basamak Sağlık Kuruluşuna Sevk Edilen

(Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

5.1.3.Barınma Hizmeti

Tablo 59: Barınma Hizmeti

TOPLAM
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(Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı dolduracaktır.)
S.1.4.Beslenme Hizmeti

Tablo 60: Beslenme Hizmeti

YD1EK ııiZMETi SlINlILAN MERKEZLER
YEMEK >\ın:ni

I'ERSONEL Ö(;RENCI

TOPLAM
(Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

5.1.5. : Kültürel Faaliyetleri

Elkiıılik Adı Sa~ısı Katılımcı Sa~ISI

TOPLAM

Tablo 61: Kültürel Faalivetleri

(Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı dolduracaktır.)
5.1.6. Spor Hizmetleri

Tablo 62: Spor Hizmetleri

F,aali) et Sn) ısı Sporcu Sa) ısı Antrenür idnreci
Sa)ısı

Kurum Içi

Kurum Dışı

TOPLAM

(Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı dolduracaktır.)
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5.1. 7.Öğrencilere Sunulan Diğer Hizmetler

Tablo 63:Erasmus Değişim Programı Kapsamında Giden/Gelen Öğrenci Sayıları

Ill'ği'\ıııı 'I iırii
I>cıli~ıııı I'ro~l'iılııındaıı 1111i-111 iS 111IS-1111'1

\ anl •.l~maıı
Ö~renin

Giden Ö~renci
Slaj

TOPLAM
,

"
,

"
i"';

Ö~renin
Gelen Ö~renci

Slaj

TQPLAM
( Erasmus Ofisİ tarafından doldurulacaktır)

Tablo 64: Erasmus Kapsamında 2019 Yılında Protokol İmzalanan Üniversiteler

mrim Anl.aşma Yapılan 011\(.. .\.111:1':'11L:1 \ apılan (1111\ ı'!"'\ih.' S;i~'•••1

TOPLAM

( Erasmus Ofisi tarafından doldurulacaktır)

S.2.Araştırma Hizmetleri

Tablo 65: Web OfSice Elektronik Veri Tabanında Yer Alan Ankara Sosyal Bilimler

Üniversitesi Adresli Dökümanların Kaynaklarına Göre Dağılımı

4

4

13 1

2

6

ıo
(Tüm Akademik Bİrİmler\Bilimsel Araştırma Proje Ofisİ tarafından doldurulacaktır.)
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Tablo 66: Bilimsel Araştırma Projeleri

(Tüm Akademik Birimler\Bilimsel Araştıruıa Proje Ofisi tarafından doldurulacaktır.)

Tablo 67:Alanlara Göre Tez Sayıları

TOPLAM

(Enstitüler dolduracaktır.)

Tablo 68: Editörlük ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayıları

Ed iliirlii k/Il" kem iii, Editöriii k/lhıkemlik
Ilcr:,:i I-hıkeıııliği B,ıkcıııliği

Birimler Yapan Ü::trctim Ü~esi Yapılan Kitap Sa~ısı
Yapan Öjlrctim Y"pıl"" llergi

Sa~ısı Ü~esİ Sa) ısı Sa~ısı

4 23 5 87

TOPLAM 4 23 5 87

(Tüm Eğitim Birimleri dolduracaktır.)
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5.3.Personele Sunulan Hizmetler

5.3.1. Yaşam Boyu Eğitim

Tablo 69:Erasmus Değişim Programları Kapsamında Giden/Gelen Akademik ve idari
Personel

Ik~i~iın.1tirii
nı'Ui~ilııPro,-!ranıııııl:ııı 'ararlanan Kı,. Sa~1•••1

Öğretim Elemanı Ders Verme
Giden

Personel Eğitim Alma

TOPLAM , ... il!

Öğretim Elemanı Ders Verme
Gelen

Personel Eğitim Alma

TOPLAM
, w

(ERASMUS Ofisİ dolduracaktır.)

5.3.2.Öğretim Ütesi Yetiştirme Kurum Koordinatörlüğü (ÖYP)

Tablo 70: ÖVP Kapsamında Gelen Araştırma Görevli Sayısı

Bıı im I)ııktura ',ih.'l'k l,b.ll1'ill>oldul:ı Illııl.ılll

Fen Bilimleri Enstitüsü

Sosyal

Eğitim

Sağlık

ııIJ
TOPLAM

(Öyp Koordinatörlüğü tarafından dolduracaktır.)
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5.3.3. Bilimsel Yayın Destekleme

(Genel Sekreterlik tarafindan doldurulacaktır.)

S.3.4.Akademik Personele Verilen Ödül ve Destekler

Tablo 72: Akademik Personele Verilen Ödül ve Destekler

(Genel Sekreterlik tarafından doldurulacaktır.)

Tablo 73 :Ödül Türü Bazında Faydalanan Kişi Sayısı ve Tutarları

J)"ktımı Tel.
Ödiilii

Birim

Ililimsel
\'a~ınıara
Üzenliiıome

Kişi Tuları
Sayısı (TL)

AB Bilims.1
ArCl!itırma
çercc,"c
Programı

Kişi Tutarı
Sayısı (TL)

Bilim Ödiilli

Kişi Tuıan
Sayısı (TL)

Bilim T.ş\';k
Ödiilii

Kişi Tııtarı
Sıi)'IS' (TL)

Kişi
S~lYISI

Tutarı
(TL)

TOPLAM

(Genel Sekreterlik tarafından doldurulacaktır.)

Tablo 74: Bilimsel Yayınları Özendirme Desteği Türlerinin Fakültelere Göre Dağılımı

TOPLAM

(Genel Sekreterlik tarafından doldurulacaktır.)
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Tablo 75: İdari Personele Yönelik Düzenlenen Hizmet İçi Eğitim Programı

Eğitimin Adı Eğitim Siiresi
Eğilim Verilen idari Personel

Sa~IM

TOPLAM

(Personel Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.)

5.5. İdari Hizmetler
İdarenin veya Harcama Biriminin görev, yetki ve sorumlulukları çerçevesinde faaliyet

dönemi içerisinde yerine getirdiği hizmetlere özet olarak yer verilecektir.

Faaliyet dönemi gerçekleşmelerine ilişkin bilgiler ise raporun III. Bölümündeki "Faaliyet

İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler" başlığı altında yer alacaktır.

TOPLAM

(ihale yapan birimler tarafından dolduracaktır.)
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6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi
2019 yılı içerisinde biriminiz yönetimi ile ilgili yeniliklere, birim kalitesinin arttmlması

için yapılanlara ve Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Kamu İç Kontrol Eylem Planı

kapsamında gerçekleştirdiğiniz iyileştirmelere yer verilecektir. Temelde yönetim ve iç kontrol

sisteminizin bir değerlendirilmesinin yapılması istenmektedir

İç kontrol sistemi başlığı altında hem yönetimsel faaliyetlere ve idari denetimlere hem de

mali süreçte periyodik ya da dönemselolarak yapılmış olan iç ve dış denetimlere yer

verilecektir.

Tablo 76: İç Denetim

n,,'ııı'tlı'ncn Birim Dcnetim TUrLi Deııetim Alaııhırı Denetim Süresi

(İç Denetim Başkanlığı tarafından doldurulacaktır)

D. Diğer Hususlar

Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını gerekli

gördüğü diğer konular özet olarak belirtilir.
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II. AMAÇ ve HEDEFLER

A. Birimin Amaç ve Hedefleri
Bu bölümde birimin, Üniversitemiz Stratejik Planda sorumlu tutulduğu stratejik amaç ve

hedefleri yer alacaktır. (Stratejik Plan hazırlandıktan sonra doldurulacaktır.)

Tablo 77: Bİrİm Amaç ve Hedefler

Straı('ıık Amaçlar Stnılcjik ~kddkr
Açık ve şeffaflık ilkesine dayalı bir

yönetim anlayışı ile öğretiın Oyesi başına
1.1. dOşen ulusal ve uluslararası yayınlara

ı. TOrkiye'de ilk on içerisindeki yerini alan
bir FakOlte olmak.

1.2.
1.3.
2.1. Bulunduğu bölgedeki tOm paydaşlarla

ilişkilerini geliştiren FakOlte olmak.
2. 2.2.

2.3.
3.ı. Kaınu ve özel sektörde tercih edilen,

entelektOel öğrenciler vetiştirmek.
3. 3.2.

3.3.
4.1. ÖncO bir FakOlte haline gelmeyi

hedeflemektedir.
4. 4.2.

4.3. "
s.ı.

s. 5.2.
5.3.

(Tüm Birimler dolduracaktır.)

B. Temel Politika ve Öncelikler
Amaç ve hedeflere ulaşmak için birim tarafından kabul gören politikalar ve öncelikler bu

bölümde belirtilecek.

C. Diğer Hususlar
Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını gerekli

gördüğü diğer konular özet olarak belirtilecek.
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III. FAALiYETLERE iLişKİN BiLGi ve DEGERLENDİRMELER

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik uyarınca bu

bölümde, mali bilgiler ile perfonnans bilgilerine detaylı olarak yer verilir.

A. Mali Bilgiler

Mali bilgiler başlığı altında, kullanılan kaynaklara, bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile

meydana gelen sapmaların nedenlerine, varlık ve yükümlülükler ile yardım yapılan birlik, kurum

ve kuruluşların faaliyetlerine ilişkin bilgilere, temel mali tablolara vc bu tablolara ilişkin

açıklanıalara yer verilir. Ayrıca, dış mali denetim sonuçları hakkındaki özet bilgiler de bu başlık

altında yer alır.

LBütçe Uygulama Sonuçları

1.1. Bütçe Giderleri

Biriminizin 20ı9 yılı bütçe giderlerine bu bölüm altında yer verilmelidir. Bu bölüm

altında şu tabloların doldurulması gerekmektedir:

Tablo 78: Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Ödenek ve Harcama Miktarı (TL)

GENEL TOPLAM

(Tüm Birimler dolduracaktır.)
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Tablo 79: 2019 Vılı Uygulama Sonuçları

2(119 Yılı

Hı" KSI\ o" ı. ı. I,Bii i KI.I:"E" ()fl~iILl:'1 iOPI \\ı 11\IH \\ı \ K \1 \,()i)ı '\IrK

BIRlM
TopLAMı " .

Lı - Bütçe Gelirleri

Gelir tahsilatı yapan birimler (sosyal tesisler ve benzeri) gelirlerine ilişkin

gerçekleşmelere bu bölüm altında yer vermelidir. Diğer taraftan Üniversitemiz gelirleri Strateji

Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından toplandığından bu bölüm söz konusu Başkanlıkça

doldurulacaktır.

1.3 - Muhasebe Tabloları

Üniversitemiz muhasebesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından tutulduğundan

bu bölüm söz konusu Başkanlıkça doldurulacaktır. 1.4. Döner Sermaye Bütçesi
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1.4.1. Döner Sermaye Gelir / Gider Gerçekleşmeleri

Tablo 80: Döner Sermaye Gelir i Gider Gerçekleşmeleri

(Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü tarafından doldurulacaktır)

ı.Temel Mali Tablolara ilişkin Açıklamalar

İdare bilanço, faaliyet sonuçları tablosu, bütçe uygulama sonuçları tablosu, nakit akım

tablosu ve gerekli görülen diğer tablolara bu başlık altında yer verilir. Ayrıca tabloların önemli

kalemlerine ilişkin değişimler ile bunlara ilişkin analiz, açıklama ve yorumlara yer verilir.

3. Mali Denetim Sonuçları
Birim iç ve dış mali denetim (yapıldı ise) raporlarında yer alan tespit ve değerlendirmeler

ile bunlara karşı alınan veya alınacak önlemler ve yapılacak işlemlere bu başlık altında yer
verilir.
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Tablo SI: Dış Denetim

I o oı, . S;L\ 1\1.1\ ilamiı 'I.,ddı'
kıu'lıııı urıı ("':nttım Alanları Sor:!.lIM:uldt.". ' S

.1\ 1'1

(Strateji Geliştirıne Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

4.Diğer Hususlar

Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin mali durumu
hakkında gerekli görülen diğer konulara yer verilir.

B. Performans Bilgileri

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik uyarınca bu

bölümde, idarenin stratejik plan vc perfonnans programı uyarınca yürütülen faaliyet ve

projelerine, perfonnans programında yer alan perfonnans hedef ve göstergelerinin gerçekleşme

durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerine, diğer perfonnans bilgilerine ve bunlara

ilişkin değerlendinnelere yer verilir.

ı. Faaliyet ve Proje Bilgileri

ı.ı. Faaliyet Bilgileri

Biriminizce gerçekleştirilen bilimsel ve sosyal - kültürel etkinlikler bu bölüm altında yer

almalıdır. Bu bölüm de şu tablonun doldurulması gerekmektedir:
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1.1.1. Biriminiz Tarafından Düzenlenen Toplantılar

Tablo 82: Düzenlenen Toplantılar

(Tüm Birimler dolduracaktır.)

1.2. Yayınlar ve Ödüller

Biriminiz akademik personelince gerçekleştirilen bilimsel yayınlara bu başlık altında yer

verilmelidir. Bu bölüm altında şu tabloların doldurulması gerekmektedir.
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Tablo 83: Yayınlarla ilgili Faaliyet Bilgileri

YAYıN TÜRÜ

sel. sscı. AlıCı

sel. SSCi ,e Aı ıcı DıŞıNDAKi iNDEKS ,e ÖZLER
TARAFINDAN DERGiLERDE YAYıNLANAN
TEKNiK NOT. EDiTÖRE MEKTUP. TARTIŞMA.
VAKA TAKDir.ti ve ÖZET TÜRÜNDEN
YA YINLAR DıŞıNDAKi MAKALELER

2018 Yılı

4

12

201') Vılı

5

8

ARTıŞ /
AZALıŞ

25

-33

Di(~ER HAKEM Li
DERGiLER

Di(iER HAKEMLi
UiLiMSEL. - SANATSAL
DERGiLER

UiLDiRiLER YA DA
ÖZETLERiN YER
ALDICjl KITAP

KITAP

TEZLER

çEViRi

ULUSAL
ULUSLARARASı

TOPLAM
ULUSAL

ULUSLARARASI
TOPLAM
ULUSAL

ULUSLARARASI
TOI'L.Ul
YURTDIŞI
YURTiçi
TOPLAM

YÜKSEK LISANS
DOKTORA
TOPLAM

KiTAP
MAKALE
TOPLAM

YA YıN TOPLAMı

9
9
18

3
24
27
5
iı
16
3
2
5
i
2
3
85

8
23
32

i
26
27
4
16
20
5
5
LO
4
4
8

.iLO

-11,11
155,56
77,78

-66,67
8,33
O
-25
45,45
25

66,67
150
100
300
100

166,67
29.41

(Tüm Eğitim Birimleri tarafından doldurulacaktır.)

Tablo 84: Akademik Personelin 2019 Yılında Aldığı Ödüller

Prof. Dr. Mabid Ali AL-JARHI

2018 Ulusal 2 ÖdUI
EMi En i i Bildiri ÖdUıu
TKBB Makale Yarışması ı.ÖdU!U
islam Kalkınma Bankası 20 ı9 Islam Ekonomi
Bankacılık ve Finans ÖdUıu

(Tüm Eğitim Birimleri tarafından doldurulacaktır.)
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1.3. İkili Anlaşmalar

Biriminiz tarafından imzalanan, amacı öğrenci ve öğretim elemanı değişimi ve karşılıklı

iş birliği olan ve YÖK tarafından onaylanan ikili anlaşmalara bu bölüm altında yer verilmelidir.

Bu bölüm altında şu tablo doldurulabilir:

Tablo 85 : 2019 Yılı Yürürlükte Olan İkili Anlaşmalar Tablosu

L"ıı' i ı"", i iiii ıa IYiiriirliiliik G 1'1" S'" O' , T .1.h.e a( i 111\('rsıtc m i T 'I. eçcr i i.,. uresı ılıŞ an iian ii

(Genel Sekreterlik tarafından doldurulacaktır.)

ı.4. Projeler

Biriminiz akademik personeli tarafından gerçekleştirilen bilimsel araştırma projelerine,
TÜBİTAK, AB hibe, DPT ve benzeri de dahilolmak üzere bu bölüm altında yer verilmelidir. Bu
bilgiler aşağıdaki tablo aracılığıyla ortaya koyulmalıdır:

Tablo 86: Projeler

(Bilimsel Araştınna Projeleri Koordinatörlüğü tarafından doldurulacaktır.)
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1.4. ı. Proje Bilgileri

Tablo 87: Proje Bilgileri

(Bilimsel Araştınna Projeleri Koordinatörtüğü tarafından doldurulacaktır.)

Tablo 88: TÜBİTAK Tarafından Desteklenen Projeler

(Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörtüğü tarafından doldurulacaktır.)
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Tablo 89: TÜBİTAK Tarafından Desteklenen Projelerin Fakültelere Göre Dağılımı

(Bilimsel Araştınna Projeleri Koordinatörlüğü tarafından doldurulacaktır.)

1.4.2. Kalkınma Bakanlığı Tarafından Desteklenen Projeler

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü tarafından bilgi verilecektir.

1.4.3. Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi(BAP)

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü tarafından desteklenen projelerin türleri (Büyük
Ölçekli, Orta Ölçekli, Küçük Ölçekli), birimlere göre dağılımı ve projelerin bütçeleri ile ilgili
bilgi verilecektir.

I.S.Yatırım Projeleri
Bu alanla ilgili bilgiler Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.

Tablo 90: 2019 Eğitim Sektörü Projeleri

<:> -5 ::J
"£ "

c

-ı: e "" •• "
"

..c ""
.~ •• " .;: ;;: •• e
E: .~ 7.- .~ :i " ::J

<:> ~
q"ı := ••

"-
.. " ;; •.. "" .. "" Açıklama

"-
::c .... ;,r .. " -

~ •• :ı:ç;;

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı dolduracaktır.)
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2 - Performans Sonuçları Tablosu

G"tratejik Plan ve Performans Prolframı hazırlandıktan sonra yapılacakıır!

Bu bölümde biriminizin 2019 yılı faaliyetleri ile Üniversitemiz stratejik planı arasında bir

bağ kurmanız ve bu faaliyetlerin maliyetlerini performans sonuçları tablosunda göstermeniz

beklenmektedir. Ayrıca "Performans Sonuçları Tablosu" olarak da aşağıda yer alan şu tablo

doldurulmalıdır.

Tablo 92: Performans Sonuçları Tablosu

Egitim ve Ögretim Hizmetlerini Geliştirmek

Egitim Ögretiın Sisteınini % 50 Geliştirmek

Eğitiın-Ögretiın Planlarının Tamammı GUncelleyerek İyileştimıek

Tablonun açıklanması gerekir ise;

• Tablo her bir stratejik hedef için ayrı ayrı doldurulmalıdır.

• Performans göstergesi ve ölçü birimi olarak yukarıda bahsi geçen internet sitesinde

bulunabilecek dokümanlardaki perforınans göstergeleri ve ölçü birimleri kullanılmalıdır.

• Göstergesi "tamanılanma oranı" olan perfornıans göstergeleri için tablonun altına

açıklama yaztlmalıdır.

3 - PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSUNUN DEGERLENDİRİLMESİ

Bu bölümde bir önceki bölümde oluşturulan performans sonuçları tablolarının

değerlendirilmesi yapılmalıdır. Bu değerlendirmede göstergelerin gerçekleşıne durumu,

sapmaları, bu sapmaların nedenleri açıklanınalıdır. Ayrıca bu bölümde iç ve dış denetim

organlarınca yürütülen performans denetiıni sonuçlarına da yer verilmelidir.

54



4 - PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEGERLENDİRİLMESİ

Performans göstergelerine ilişkin değerlendirmeler, veri toplanması, işlenmesi ve

kalitesine ilişkin değerlendirmeler, veri elde edilemeyen durumlar ve nedenleri ile performans

bilgi sisteminin geliştirilmesine yönelik idare tarafından yürütülen çalışmalar bu başlık altında

açıklanır. Diğer bir anlatımla bu bölüm, birimin performansını hangi koşullar altında izlediği,

performans verilerini nasıl toplayıp değerlendirdiğini ortaya koyduğu bölümdür.

LV.KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEGERLENDİRİLMESİ

Stratejik planı olan birimler bu bölüm altında, stratejik plan çalışmalarında kuruluş içi

analiz çerçevesinde tespit ettikleri güçlü - zayıf yönleri hakkında faaliyet yılı içerisinde

kaydedilen ilerlemelere ve alınan önlemlere yer vermeli diri er. Stratejik planı bulunmayan ve

stratejik planında güçlü - zayıf yönlere yer vermeyen birimler Üniversitemiz 2020 - 2024

Stratejik Planında bulunan güçlü ve zayıf yönlere göre bir değerlendirmede bulunabilirler.

Ayrıca birimler, kendi birimlerine ilişkin tespit ettikleri üstünlük ve zayıflıklara da bu bölüm

altında yer verebilirler. Bu bölüm şu alt başlıklar halinde doldurulmalıdır:

A - ÜSTÜNLÜKLER

B -ZAYıFlıKLAR

C - DEGERLENDiRMELER

V - ÖNERİ VE TEDBİRLER

Bu bölüm altında birimler; 2019 yılı faaliyet sonuçlarına, makroekonomik konjonktüre,

bütçe imkanlarına ve yönetsel duruma göre 2020 yılı için önerilere ve alınması gereken

tedbirlere yer vermelidir.

VI-EKLER
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EK ı: HARCAMA YETKiLisiNiN iç KONTROL GÜVENCE BEYANı

iç KONTROL GÜVENCE BEYANı i

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru
olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler ıçın idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün
etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç
denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.2

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim
olmadığını beyan ederim.\islami İlimler Fakültesi 17/0 i/2020)

Dekan

Harcama Yetkilisi

Birim faaliyet raporlarının hazırlanmasında tereddüt yaşanan hususlarla ilgili olarak

Stratejik Geliştirme Daire Başkanlığı ile irtibata geçilecektir.

1 Harcama yetkilileri tarafından imzalanan İç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına ektenir.
2 Yıl içinde harcama yetkilisi değişmişse "benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler" ibaresi
de eklenir.
3 Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve beyanın bu çekinceleric
birlikte dikkate alınması gerektiği belirtilir.
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